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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 104 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'14.

2 113 CORDERO GARCÍA, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'46.

3 195 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:27'50.

4 213 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:27'58.

5 196 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:28'01.

6 156 MARTÍN DEL MOLINO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HALSA TRAINING 0:28'43.

7 101 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A SEDENTARIS 0:28'57.

8 152 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:29'28.

9 117 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:29'40.

10 166 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:30'01.

11 189 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'03.

12 116 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:30'05.

13 125 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:30'33.

14 186 RODRIGUEZ GARCIA, GERMÁN MASCULINO VETERANA B C.D MEDIA MARATON DE SALAMANCA 0:30'54.

15 103 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:31'09.

16 193 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'12.

17 102 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:31'35.

18 159 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:31'48.

19 108 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'51.

20 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:32'18.

21 211 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:32'18.

22 100 ALBA SANTOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PARADA DE ARRIBA 0:32'24.

23 182 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'27.

24 187 RODRIGUEZ OÑATE, GERMÁN MASCULINO SENIOR C.D CAZABACHES 0:32'30.

25 106 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'32.

26 133 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:32'42.

27 109 CASTUERA GARCIA, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'44.

28 190 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'45.

29 142 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO CLUB RUNNING 0:32'58.

30 131 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'04.

31 145 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'05.

32 174 PRADO SACRISTÁN, MANUEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:33'43.

33 144 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'56.

34 208 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'08.

35 160 MARTIN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'13.

36 136 GONZÁLEZ CALVO, DEMETRIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'18.

37 161 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'20.

38 127 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'28.

39 176 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:34'30.

40 135 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:34'31.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 170 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'43.

42 121 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:34'46.

43 178 RAMOS SALAMANCA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'47.

44 164 NAVARRO MUÑOZ, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'52.

45 185 RODRÍGUEZ CASCÓN, FELIPE MASCULINO VETERANA B C.D. LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:35'15.

46 132 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'21.

47 204 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELWCOM 0:35'42.

48 141 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:35'42.

49 171 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'52.

50 146 LÓPEZ CHAVES, ALBERTO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:35'53.

51 155 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'03.

52 209 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:36'04.

53 191 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:36'13.

54 212 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'16.

55 188 RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'24.

56 172 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'56.

57 129 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'12.

58 157 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'41.

59 138 HERNÁNDEZ ALMEIDA, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA B CARLOS 0:38'13.

60 173 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'20.

61 158 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'47.

62 110 CAVERO, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'47.

63 140 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'49.

64 111 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:38'52.

65 201 SÁNCHEZ PEREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'07.

66 205 SANZ ALBORNOS, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'15.

67 147 LÓPEZ MANCHADO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LIAS 0:39'23.

68 150 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'32.

69 192 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:39'59.

70 134 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'15.

71 206 SANZ ALBORNOS, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'26.

72 143 IGLESIAS RAMOS, HIPÓLITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'44.

73 165 OLSSON, HELENA FEMENINO VETERANA A HÄLSA TRAINING 0:41'23.

74 112 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:41'25.

75 168 PÉREZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'35.

76 123 FRAILE BLANCO, NEREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'43.

77 118 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:42'02.

78 128 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.

79 120 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'54.

80 197 SÁNCHEZ GÓMEZ, ANA FEMENINO VETERANA A RUNNERS DE DUSELDORF 0:43'06.

81 139 HERNÁNDEZ ALONSO, GUILLERMO MASCULINO SENIOR LOS HERNÁNDEZ 0:43'22.

82 210 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CDFISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'41.

83 194 SAN MÁXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'41.

84 207 SANZ ALBORNOS, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'26.

85 148 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'26.

86 163 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'28.

87 105 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:45'49.

88 180 RIVAS SENDÍN, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'16.

89 198 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'57.

90 175 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:49'41.
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91 169 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'41.

92 183 RIVERO MARTIN, AIINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'42.

93 107 CACHO RAMUDO, JESÚS JAVIER MASCULINO VETERANA B CACHOS 0:50'46.

94 184 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CD ALCER 0:50'52.

95 114 CORDERO MESA, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B ALCER 0:51'28.

96 177 RAMOS MÉNDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM MÉNDEZ 0:51'30.

97 167 PÉREZ GOMEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'07.

98 119 DE COLSA, JOAQUIN MASCULINO SENIOR LOS DE COLSA 0:55'49.

99 179 RATERO, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'41.

100 199 SANCHEZ MARTIN, MARIA CARMEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'52.

101 203 SANCHEZ SANZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'52.

102 153 MARCOS HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'03.

103 181 RIVAS VILLAR, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B GENTE 0:58'03.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 104 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'14.

2 113 CORDERO GARCÍA, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'46.

3 195 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:27'50.

4 213 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:27'58.

5 196 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:28'01.

6 156 MARTÍN DEL MOLINO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HALSA TRAINING 0:28'43.

7 101 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A SEDENTARIS 0:28'57.

8 152 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:29'28.

9 117 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:29'40.

10 166 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:30'01.

11 125 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:30'33.

12 186 RODRIGUEZ GARCIA, GERMÁN MASCULINO VETERANA B C.D MEDIA MARATON DE SALAMANCA 0:30'54.

13 103 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:31'09.

14 193 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'12.

15 102 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:31'35.

16 159 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:31'48.

17 108 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'51.

18 211 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:32'18.

19 100 ALBA SANTOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PARADA DE ARRIBA 0:32'24.

20 182 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'27.

21 187 RODRIGUEZ OÑATE, GERMÁN MASCULINO SENIOR C.D CAZABACHES 0:32'30.

22 106 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'32.

23 133 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:32'42.

24 109 CASTUERA GARCIA, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'44.

25 190 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'45.

26 142 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO CLUB RUNNING 0:32'58.

27 131 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'04.

28 174 PRADO SACRISTÁN, MANUEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:33'43.

29 144 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'56.

30 208 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'08.

31 160 MARTIN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'13.

32 136 GONZÁLEZ CALVO, DEMETRIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'18.

33 161 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'20.

34 127 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'28.

35 176 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:34'30.

36 170 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'43.

37 121 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:34'46.

38 178 RAMOS SALAMANCA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'47.

39 164 NAVARRO MUÑOZ, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'52.

40 185 RODRÍGUEZ CASCÓN, FELIPE MASCULINO VETERANA B C.D. LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:35'15.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 132 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'21.

42 204 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELWCOM 0:35'42.

43 141 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:35'42.

44 171 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'52.

45 146 LÓPEZ CHAVES, ALBERTO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:35'53.

46 155 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'03.

47 209 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:36'04.

48 191 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:36'13.

49 212 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'16.

50 172 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'56.

51 129 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'12.

52 157 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'41.

53 138 HERNÁNDEZ ALMEIDA, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA B CARLOS 0:38'13.

54 173 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'20.

55 158 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'47.

56 110 CAVERO, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'47.

57 140 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'49.

58 201 SÁNCHEZ PEREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'07.

59 205 SANZ ALBORNOS, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'15.

60 147 LÓPEZ MANCHADO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LIAS 0:39'23.

61 134 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'15.

62 206 SANZ ALBORNOS, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'26.

63 143 IGLESIAS RAMOS, HIPÓLITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'44.

64 112 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:41'25.

65 168 PÉREZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'35.

66 128 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.

67 120 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'54.

68 139 HERNÁNDEZ ALONSO, GUILLERMO MASCULINO SENIOR LOS HERNÁNDEZ 0:43'22.

69 194 SAN MÁXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'41.

70 207 SANZ ALBORNOS, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'26.

71 148 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'26.

72 180 RIVAS SENDÍN, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'16.

73 198 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'57.

74 107 CACHO RAMUDO, JESÚS JAVIER MASCULINO VETERANA B CACHOS 0:50'46.

75 184 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CD ALCER 0:50'52.

76 114 CORDERO MESA, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B ALCER 0:51'28.

77 177 RAMOS MÉNDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM MÉNDEZ 0:51'30.

78 119 DE COLSA, JOAQUIN MASCULINO SENIOR LOS DE COLSA 0:55'49.

79 203 SANCHEZ SANZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'52.

80 153 MARCOS HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'03.

81 181 RIVAS VILLAR, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B GENTE 0:58'03.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 189 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'03.

2 116 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:30'05.

3 145 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'05.

4 135 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:34'31.

5 188 RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'24.

6 111 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:38'52.

7 150 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'32.

8 192 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:39'59.

9 165 OLSSON, HELENA FEMENINO VETERANA A HÄLSA TRAINING 0:41'23.

10 123 FRAILE BLANCO, NEREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'43.

11 118 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:42'02.

12 197 SÁNCHEZ GÓMEZ, ANA FEMENINO VETERANA A RUNNERS DE DUSELDORF 0:43'06.

13 210 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CDFISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'41.

14 163 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'28.

15 105 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:45'49.

16 175 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:49'41.

17 169 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'41.

18 183 RIVERO MARTIN, AIINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'42.

19 167 PÉREZ GOMEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'07.

20 179 RATERO, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'41.

21 199 SANCHEZ MARTIN, MARIA CARMEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'52.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 196 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:28'01.

2 187 RODRIGUEZ OÑATE, GERMÁN MASCULINO SENIOR C.D CAZABACHES 0:32'30.

3 109 CASTUERA GARCIA, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'44.

4 131 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'04.

5 144 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'56.

6 208 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'08.

7 178 RAMOS SALAMANCA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'47.

8 168 PÉREZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'35.

9 128 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.

10 139 HERNÁNDEZ ALONSO, GUILLERMO MASCULINO SENIOR LOS HERNÁNDEZ 0:43'22.

11 119 DE COLSA, JOAQUIN MASCULINO SENIOR LOS DE COLSA 0:55'49.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 188 RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'24.

2 150 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'32.

3 123 FRAILE BLANCO, NEREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'43.

4 210 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CDFISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'41.

5 163 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'28.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 104 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'14.

2 113 CORDERO GARCÍA, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'46.

3 213 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:27'58.

4 156 MARTÍN DEL MOLINO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HALSA TRAINING 0:28'43.

5 101 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A SEDENTARIS 0:28'57.

6 152 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:29'28.

7 166 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:30'01.

8 125 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:30'33.

9 193 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'12.

10 159 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:31'48.

11 211 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:32'18.

12 106 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'32.

13 174 PRADO SACRISTÁN, MANUEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:33'43.

14 160 MARTIN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'13.

15 136 GONZÁLEZ CALVO, DEMETRIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'18.

16 161 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'20.

17 127 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'28.

18 164 NAVARRO MUÑOZ, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'52.

19 171 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'52.

20 146 LÓPEZ CHAVES, ALBERTO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:35'53.

21 155 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'03.

22 191 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:36'13.

23 157 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'41.

24 158 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'47.

25 134 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'15.

26 206 SANZ ALBORNOS, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'26.

27 120 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'54.

28 194 SAN MÁXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'41.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 189 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'03.

2 116 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:30'05.

3 145 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'05.

4 111 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:38'52.

5 165 OLSSON, HELENA FEMENINO VETERANA A HÄLSA TRAINING 0:41'23.

6 197 SÁNCHEZ GÓMEZ, ANA FEMENINO VETERANA A RUNNERS DE DUSELDORF 0:43'06.

7 175 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:49'41.

8 169 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'41.

9 167 PÉREZ GOMEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'07.

10 179 RATERO, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'41.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 195 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:27'50.

2 117 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:29'40.

3 186 RODRIGUEZ GARCIA, GERMÁN MASCULINO VETERANA B C.D MEDIA MARATON DE SALAMANCA 0:30'54.

4 103 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:31'09.

5 102 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:31'35.

6 108 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'51.

7 100 ALBA SANTOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PARADA DE ARRIBA 0:32'24.

8 182 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'27.

9 133 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:32'42.

10 190 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'45.

11 142 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO CLUB RUNNING 0:32'58.

12 176 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:34'30.

13 170 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'43.

14 121 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:34'46.

15 185 RODRÍGUEZ CASCÓN, FELIPE MASCULINO VETERANA B C.D. LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:35'15.

16 132 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'21.

17 204 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELWCOM 0:35'42.

18 141 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:35'42.

19 209 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:36'04.

20 212 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'16.

21 172 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'56.

22 129 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'12.

23 138 HERNÁNDEZ ALMEIDA, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA B CARLOS 0:38'13.

24 173 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'20.

25 110 CAVERO, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'47.

26 140 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'49.

27 201 SÁNCHEZ PEREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'07.

28 205 SANZ ALBORNOS, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'15.

29 147 LÓPEZ MANCHADO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LIAS 0:39'23.

30 143 IGLESIAS RAMOS, HIPÓLITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'44.

31 112 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:41'25.

32 207 SANZ ALBORNOS, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'26.

33 148 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'26.

34 180 RIVAS SENDÍN, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'16.

35 198 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'57.

36 107 CACHO RAMUDO, JESÚS JAVIER MASCULINO VETERANA B CACHOS 0:50'46.

37 184 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CD ALCER 0:50'52.

38 114 CORDERO MESA, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B ALCER 0:51'28.

39 177 RAMOS MÉNDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM MÉNDEZ 0:51'30.

40 203 SANCHEZ SANZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'52.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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41 153 MARCOS HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'03.

42 181 RIVAS VILLAR, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B GENTE 0:58'03.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 135 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:34'31.

2 192 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:39'59.

3 118 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:42'02.

4 105 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:45'49.

5 183 RIVERO MARTIN, AIINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'42.

6 199 SANCHEZ MARTIN, MARIA CARMEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'52.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 196 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:28'01.

2 156 MARTÍN DEL MOLINO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HALSA TRAINING 0:28'43.

3 186 RODRIGUEZ GARCIA, GERMÁN MASCULINO VETERANA B C.D MEDIA MARATON DE SALAMANCA 0:30'54.

4 187 RODRIGUEZ OÑATE, GERMÁN MASCULINO SENIOR C.D CAZABACHES 0:32'30.

5 168 PÉREZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'35.

6 139 HERNÁNDEZ ALONSO, GUILLERMO MASCULINO SENIOR LOS HERNÁNDEZ 0:43'22.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 165 OLSSON, HELENA FEMENINO VETERANA A HÄLSA TRAINING 0:41'23.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 233 HERNAN, VICTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:37'50.

2 231 HERNAN, DAFNE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:38'00.

3 245 HERRERA, VICTORIA FEMENINO CAMINATA LOS ZARZA 0:38'04.

4 243 HERRERA, SARA FEMENINO CAMINATA LOS ZARZA 0:38'14.

5 242 HERRERA, OSCAR MASCULINO CAMINATA LOS ZARZA 0:39'23.

6 276 ZARZA, AMPARO FEMENINO CAMINATA LOS ZARZA 0:39'23.

7 244 HERRERA, SILVINA FEMENINO CAMINATA LOS ZARZA 0:39'28.

8 254 MARTIN FRAILE, JAVIER MASCULINO CAMINATA JAVI 0:40'29.

9 264 PEREZ LOPEZ, ALBA FEMENINO CAMINATA ALBA 0:40'29.

10 271 SANZ FORTES, ÁLVARO MASCULINO CAMINATA GENTE 0:41'13.

11 270 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARIA JOSE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'57.

12 260 MARTÍN, EVA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:42'14.

13 232 HERNAN, OLIVER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:42'15.

14 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:42'28.

15 259 MARTÍN SALAZAR, TERESA FEMENINO CAMINATA TERE 0:44'07.

16 236 HERNÁNDEZ GARCÍA, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'07.

17 226 GARCÍA ALMEIDA, EVA FEMENINO CAMINATA LA RAD 0:44'48.

18 227 GARCÍA GARCÍA, LORENA FEMENINO CAMINATA GENTE 0:44'51.

19 240 HERNANDEZ, ELENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'51.

20 238 HERNÁNDEZ MARTÍN, FERNANDO MASCULINO CAMINATA LOS HERNÁNDEZ 0:47'39.

21 234 HERNÁNDEZ ALONSO, PEDRO MASCULINO CAMINATA LOS HERNÁNDEZ 0:47'41.

22 261 MUÑOZ BENITO, MARTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'25.

23 265 PÉREZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'26.

24 230 GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO CAMINATA RAD 0:48'42.

25 241 HERRERA, FILO FEMENINO CAMINATA RAD 0:48'43.

26 262 NORIEGA DE CASTRO, JULIAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'31.

27 253 MARTIN DEL MOLINO, FRANCISCO MASCULINO CAMINATA PARTICULAR 0:49'31.

28 216 ALONSO HERNÁNDEZ, MARIVÍ FEMENINO CAMINATA ALONSO 0:49'50.

29 218 BENITO VILLAZÁN, IVANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'52.

30 269 SÁNCHEZ GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA RAD 0:49'53.

31 275 ZALOÑA LAGUNA, ALFONSO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'55.

32 215 ALONSO HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO CAMINATA ALONSO 0:49'56.

33 223 FEBRERO GONZÁLEZ, HIGINIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'30.

34 235 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'31.

35 224 FERNÁNDEZ CASTRO, ELVIRA FEMENINO CAMINATA LA RAD 0:51'45.

36 237 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'46.

37 225 FERNANDEZ-NIETO, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'16.

38 274 VILLANUEVA, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'17.

39 228 GARCIA RODRIGUEZ, TERESA FEMENINO CAMINATA PARTICULAR 0:55'41.

40 252 MARTIN DEL MOLINO, CONSUELO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'41.

I CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 3-08-2024

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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41 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:55'41.

42 221 CASCÓN SANZ, ROSA MARÍA FEMENINO CAMINATA URB. CAMPO CHARRO 0:56'32.

43 267 RODRÍGUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO CAMINATA LA RAD 0:57'13.

44 220 CASCÓN SANZ, ANA MARÍA FEMENINO CAMINATA LA RAD 0:57'17.
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